&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: FORD TRANSIT

Modelo: 2016

Placas: LF67965

# Presupuesto: 4303

Servicio de lubricacion, servicio de frenos, verificacidn, checar sistema eléctrico de switch cable blanco adaptado NOTA:
LINEA VOLADA DE RELEVADOR DE IGNICION "EN OBSERVACION" OBSERVACIONES BALATAS TRAERAS 25% DE VIDA

Servicios
Descripcion

Servicio de lubricacion cambio de aceite
filtros lavado y engrasado

Traslado a verificacion Diesel

Cambio de balatas delanteras repuesto
de Cali per y disco izquierdo

Cambio de amortiguadores delantero y
Valero maza delantero izquierdo,
alineacién

Cambio de amortiguadores traseros

Elementos
Descripcion
Kiot de filtros aceite CF4 15W40 R2 SH
Un juego de balatas delanteras (fomoco)
Un disco (luk)
Un repuesto Cali per
Un Valero maza (ATV)
Dos amortiguadores delanteros (SYD)

Dos amortiguadores traseros (SYD)

Autorizado

y SI

SI

SI

SI

SI

Importe

$2,809.00
$3,782.00
$1,498.00
$186.00

$4,425.00
$6,193.00

$2,591.00

Importe

$2,598.00

$1,150.00

$928.00

$2,737.00

$1,044.00

Precio total: $29,941.00
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